
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 34/2010

2010-07-05

Zarządzenie Nr 34/2010
Starosty Skarżyskiego
z dnia 29 czerwca 2010 roku

w sprawie: wdrożenia systemu „Sprawozdawczość jednostek organizacyjnych SJO BeSTi@”

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wdraża się system SJO BeSTi@ w jednostkach zobowiązanych do składania sprawozdań Zarządowi
Powiatu Skarżyskiego w celu zapewnienia prawidłowej wymiany danych dotyczących
sprawozdawczości budżetowej. Zobowiązuje się kierowników tych jednostek do sporządzania oraz
przekazywania do JST sprawozdań budżetowych oraz planów finansowych w systemie SJO BeSTi@,
począwszy od miesiąca września 2010 r.

§ 2

Powołuje się pełnomocników wdrożenia JST w następującym składzie:
a)techniczny – Krzysztof Wachnik
b)merytoryczny – Katarzyna Dąbrowska – podinspektor w Wydziale Finansowym.

§ 3

Pełnomocnicy wdrożenia JST są odpowiedzialni za bieżące wsparcie procesu wdrożenia w JST oraz w
jednostkach organizacyjnych JST. Do zadań pełnomocników należy m.in.:
- współpraca z pełnomocnikami wdrożenia na innych poziomach,
- wsparcie, koordynacja i nadzór nad realizacją wdrożenia w JST i podległych
jednostkach organizacyjnych,
- organizacja Help-desku dla użytkowników systemu,
- obsługa problemów zgłaszanych przez jednostki organizacyjne JST,
- organizacja, koordynacja i nadzór szkoleń użytkowników z jednostek organizacyjnych,

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Starosta Skarżyski
Jerzy Żmijewski

Data wytworzenia : 2010-07-05 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2010-07-05 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Geller, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 14:46,

Osoba modyfikująca : Małgorzata Łakomiec


